
Número 226  Martes, 24 de noviembre de 2020 Pág. 14473

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE POZO ALCÓN (JAÉN)

2020/4615 Listado provisional de admitidos y excluidos para varias plazas de Policía Local. 

Anuncio

En virtud de Decreto de Alcaldía de 19 de noviembre de 2020, se adoptó el siguiente
acuerdo que somete a información pública a los efectos pertinentes y que dice como sigue:
 
APROBACIÓN DE LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN DE 4 PLAZAS
DE POLICÍA LOCAL PARA EL AYUNTAMIENTO DE POZO ALCÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN
LIBRE Y 1 PLAZA DE MOVILIDAD SIN ASCENSO EN LA CATEGORÍA DE POLICÍA LOCAL.
 
Vistas las solicitudes presentadas por los aspirantes para la provisión de 4 plazas de Policía
Local para el Ayuntamiento de Pozo Alcón, mediante el sistema de oposición libre y 1 plaza
de movilidad sin ascenso en la categoría de Policía Local, tras convocatoria publicada en
BOE nº 227 de 24 de agosto de 2020 y cuyo plazo finalizó el 21 de septiembre de 2020.
 
Considerando lo establecido en la convocatoria y Bases aprobadas por Decreto de fecha 21
de julio de 2020 y publicadas en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia nº 141 de 24 de julio de
2020, y tras requerimiento de subsanación de deficiencias o defectos conforme a base 4.3.
 
En virtud de lo anterior y en el ejercicio de las competencias que me vienen conferidas por
Ley, VENGO EN RESOLVER:
 
PRIMERO.-Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión de 4 plazas
de Policía Local para el Ayuntamiento de Pozo Alcón, mediante el sistema de oposición libre
y 1 plaza de movilidad sin ascenso en la categoría de Policía Local.
 
-Admitidos para la provisión de 4 plazas de Policía Local para el Ayuntamiento de Pozo
Alcón, mediante el sistema de oposición libre:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
AGUILAR MUÑOZ SERGIO ***6388**
AGUILAR SABIO CLAUDIA ***1767**
AGUILERA MOLINA ANGELES MARIA ***5497**
AGUILERA RAMOS RAFAEL ***2031**
ALCALDE CANO ALBERTO ***8739**
ALGUACIL DELGADO SALVADOR ***5000**
ALMENDROS SANCHEZ SERGIO ***3461**
ALVAREZ RODRIGUEZ FRANCISCO PABLO ***2243**
ANGUITA LOPEZ LUIS MIGUEL ***8079**
ARAGON MORAGA CELIA ***1819**
ARANDA ACEDO MANUEL ***7327**



Número 226  Martes, 24 de noviembre de 2020 Pág. 14474

APELLIDOS NOMBRE DNI
ARAQUE BOLIVAR SEBASTIAN ***8292**
ARIZA LUQUE RAFAEL MIGUEL ***7800**
ARROYO ARMENTEROS SARA ***4997**
AVIVAR LEZAMA DAVID ***6076**
BAENA RAMIREZ ALVARO ***8550**
BALLESTAROS AGUILERA FRANCSICO ***4322**
BALLESTEROS CANTERO ANTONIO JESUS ***5485**
BELMONTE HERNANDEZ RUBEN ***1868**
BELTRAN DOMINGUEZ ALFONSO MIGUEL ***2935**
BOLIVAR ABRIL JAVIER ***3026**
BOSCH SANCHEZ ANDREA ***9460**
BUSTOS MOYA JAVIER ***1376**
CABALLERO HERRUZO ANGEL ***6648**
CANO CASTRO ANTONIO ***5254**
CANO OSUNA RAFAEL ***3549**
CANTERO CARRASCO ANTONIO ***6767**
CANTERO DE LA PUENTE JAVIER ***7396**
CAÑAS GONZALES IVAN ***4220**
CARDENAS JURADO MARIA TRINIDAD ***6008**
CASADO BARRANCO ILDEFONSO ***9607**
CASTILLO CARDENAS SERGIO ***4671**
CASTILLO CAYUELA JESUS ***2492**
CESPEDES TORRES ANTONIO ***4143**
CONTRERA GAMEZ CRISTINA ***1279**
CORCHERO HURTADO ALFONSO ***9339**
CORTES MORA RAFAEL ADELARDO ***5340**
CRUZ FONTARROSA FRANCISCO DE LOS REYES ***1680**
CRUZ MARMOL JOSE ANTONIO ***7123**
CRUZ SEVILLANO VICENTE ***5312**
CRUZ TORRES LUIS ***7156**
DE LA TORRE VEGA JESUS ***6170**
DEL AGUILA LOPEZ CLAUDIA ***3658**
DELGADO HUERTA ANTONIO ***4455**
DIAZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***1527**
DOMINGUEZ MURILLO VICTORIA EUGENIA ***8300**
ENCABO MUELA JESUS ***0200**
ESCAÑUELA ESTEVES YASMINA ***2628**
ESPAÑA GONZALEZ JORGE ***3895**
ESPIN PELAEZ JUAN FRANCISCO ***1554**
EXPOSITO JIMENEZ JUAN MANUEL ***1922**
FABIOS RAMIREZ MARIA VICTORIA ***8508**
FATOUL DEL PINO ELIAS JORGE ***6537**
FERNANDEZ ALAMOS DAVID ***1128**
FERNANDEZ ESTEBAN DAVID ***3723**
FERNANDEZ FERNANDEZ VALENTIN ***4637**
FERNANDEZ MUÑOZ ANTONIO JESUS ***2566**
FERNANDEZ SANCHEZ ENRIQUE ***7056**
FLORES JEREZ GUILLERMO JESUS ***2402**
FORONDA MORA JOSE ***1258**
FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL ***0947**



Número 226  Martes, 24 de noviembre de 2020 Pág. 14475

APELLIDOS NOMBRE DNI
FUENTES JAEN DAVID ***8909**
GALLARDO GARCIA LUIS ***8371**
GALVAN RAMIREZ CARLOS ALBERTO ***4309**
GAMEZ NARVAEZ GERVASIO ***8965**
GAÑAN SERRANO JOSE ANTONIO ***1547**
GARCIA AGUILERA CARLOS ***0161**
GARCIA AVILA FERNANDO ***3086**
GARCIA BERNAL ENRIQUE ***1025**
GARCIA CASTAÑARES JULIANA ***1357**
GARCIA CRUZ FRANCISCO JOSE ***1091**
GARCIA SANCHEZ JOSE LUIS ***8417**
GARCIA VALENZUELA JERÓNIMO ***4867**
GARCIA VALLEJO MANUEL ***4582**
GARCIA VILLANOVA JESUS ***6979**
GARCIA VIÑUELA RAUL ***4774**
GARRE JIMENEZ SILVIANO ***1998**
GIORDANO SANCHEZ JUAN ANDRES ***8824**
GOMEZ CARMONA MARIANO ***9225**
GOMEZ GONZALEZ ARANZAZU ***1604**
GOMEZ ROBLES ROCIO LAURA ***7825**
GOMEZ RODRIGUEZ FLORENTINO ***3719**
GOMEZ SILEZ JOSE LUIS ***5463**
GOMEZ SOLER JULIO ***5671**
GOMEZ TAMARGO FRANCISCO JAVIER ***1049**
GONZALEZ CASTRO RAFAEL ***5355**
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***0790**
GONZALEZ MARTIN JUAN MANUEL ***4012**
GONZALEZ MOYANO VICTOR ***5379**
GONZALEZ NARBONA DANIEL ***9914**
GONZALEZ OSUNA ANA MARÍA ***4807**
GONZALEZ SANCHEZ ANTONIO ***5118**
GRANADA HURTADO MANUEL ***2021**
GUERRERO MORENO BRYAN ***2247**
GUISEMA TROYANO JOSE TOMAS ***3504**
GUITIERREZ RUIZ CANELA JESUS ***2324**
GUZMAN SANCHEZ PEDRO ***7427**
HERNANDEZ DE MARCOS ANGEL ***8386**
HIDALGO FERRES JESUS PATRICIO ***3008**
HITA MARTINEZ VICTOR ***4035**
JIMENEZ CAMPOS ANTONIO ***9359**
JIMENEZ CARMONA ALEJANDRO ***7715**
JIMENEZ GAMEZ TANIA ***6860**
JIMENEZ GARCIA JUAN JOSE ***5098**
JIMENEZ MUÑOZ RUBEN ***9904**
JIMENEZ SANTIAGO JAVIER ***3367**
JIMENEZ VEGA JOSE CARLOS ***8892**
JIMENEZ VEGA PABLO ***8892**
JIMENEZ VILCHEZ FERNANDO ***9842**
JURADO LLAMAS JOSE VICTOR ***5736**
LINDE SOLERA JESUS ***7908**



Número 226  Martes, 24 de noviembre de 2020 Pág. 14476

APELLIDOS NOMBRE DNI
LOPEZ CORNEJO JESUS ***3732**
LOPEZ CORREA EVA ***5930**
LOPEZ FRUTOS JUAN PEDRO ***9332**
LOPEZ MOROTE MARIA ANGELES ***6038**
LOPEZ SALIDO FRANCISCO DAVID ***9691**
LORITE SANCHEZ ALBA ***6931**
LUQUE IZQUIERDO JUAN MANUEL ***4892**
MARIN MEDINA PATRICIA ***4406**
MARQUEZ PEREZ ANTONIO EDUARDO ***4391**
MARTIN BELLIDO RAUL ***2871**
MARTIN PEREZ MIRIAN ***7127**
MARTINEZ ALCAIDE SAMUEL ***2807**
MARTINEZ FUENTES JESUS ***2914**
MARTINEZ FUERTES NATALIA ***2273**
MARTINEZ MARTOS AGUEDA MARIA ***2950**
MARTINEZ MUELA EMILIO ***0787**
MARTINEZ SIMON JUAN ***7654**
MARTINEZ SOLA MARIA JESUS ***2430**
MATINEZ RASCÓN JULIO ***0210**
MAZA GOMEZ RAMON JOSE ***1050**
MEDINA GONZALEZ CAYETANO ***3292**
MEDINA RODRIGUEZ JAVIER ***1472**
MENCHACA GONZALEZ YAMILA SOLEDAD ***6923**
MONTERO CARRILLO GABRIEL ***0242**
MORAL RODRIGUEZ FELIX ***3612**
MORCILLO AGUDO ANTONIO ***6887**
MORCILLO PERALTA DANIEL ***5822**
MORENO ÁVILA PEDRO ***1007**
MORENO CERVANTES MIGUEL ANGEL ***6452**
MORENO LARA JOSE MANUEL ***6200**
MORENO MARTINEZ MARIA ISABEL ***1399**
MORENO RAMIREZ ALEJANDRO ***7633**
MUDARRA CASTILLO JOSE ***4222**
MUÑOZ FERNANDEZ KEOMA ***7380**
NARANJO SANCHEZ JACOBO ***1008**
NAVARRO POVEDA MIGUEL ANGEL ***4812**
NIETO VARGAS PEDRO ***0226**
NIEVES MARTIN ALEJANDRO ***6150**
NUÑEZ RINCON AMALIA ***0087**
OLIVAN PEREZ ISIDRO ***8341**
ORTEGA MORAL JOSE ***5777**
ORTEGA PEREZ RAFAEL ***4169**
PANIAGUA PRIETO JOSE ANTONIO ***1594**
PAREJA MANSO MANUEL ***3642**
PARRILLA LOPEZ FRANCISCO DAVID ***9564**
PEÑA ANGUITA PEDRO JESUS ***4667**
PERAMOS LARA BORJA ***9359**
PEREZ ARIAS JOSE ANTONIO ***8155**
PEREZ BLAZQUEZ JAVIER ***4150**
PEREZ BONILLO ANDRES ***4629**



Número 226  Martes, 24 de noviembre de 2020 Pág. 14477

APELLIDOS NOMBRE DNI
PEREZ CASTRO MIGUEL ANGEL ***3848**
PEREZ MARTIN DAVID ***8295**
PEREZ QUIÑONES DE LAS HERAS JOSE RUBEN ***1400**
PEREZ RODRIGUEZ MARCOS VALENTIN ***4708**
PERNIA DEBE VERÓNICA ***1031**
PINEDA COSTA JESUS FRANCISCO ***6283**
PULIDO CARRERAS ANDREA ***7252**
PULIDO JIMENEZ FRANCISCO JOSE ***5862**
PUÑAL JIMENEZ JOSE MARIA ***4535**
QUESADA VACAS BARTOLOME ***4301**
RAMIREZ GUERRERO MARTA ***4679**
RAMIREZ RAYO DAVID ***3955**
RAMOS MORENO MARIA ISABEL ***6655**
REDONDO GALLEGO JOSE ANTONIO ***0424**
REVUELTO COBO FRANCISCO JAVIER ***3671**
RIBAS PLANELLS JUAN LUIS ***5543**
RIVERA PEREZ ANDRES ***0029**
RIVERO NAJERA VICENTE ***2457**
RODA INDALECIO FRANCISCO JOSE ***9566**
RODRIGUEZ CESPEDES FRANCISCO JAVIER ***9851**
RODRIGUEZ GALVAN ENRIQUE MANUEL ***4647**
RODRIGUEZ GAMERO CRISTOBAL ***0479**
RODRIGUEZ PEREZ JOSE LUIS ***4456**
RODRIGUEZ PEREZ DAVID ***7858**
RODRIGUEZ VERNAL ANTONIO MANUEL ***3355**
ROJANO LOPEZ DAVID ***7038**
ROJAS LISEDAS JUAN MANUEL ***6038**
ROJAS NAVARRETE ALICIA ***0360**
ROLDÁN ARANDA ANTONIO MIGUEL ***9372**
ROMERO GARCIA ALICIA ***2108**
ROMERO JURADO RAUL ***5038**
ROMERO MIRANDA MIGUEL ANGEL ***0616**
ROMERO MOLINA JOSE ANTONIO ***8860**
ROSELL SANCHEZ YOLANDA ***1948**
RUBIÑO TORRES FRANCISCO ***6261**
RUBIO RODRIGUEZ JUAN LUIS ***6789**
RUEDA LOPEZ RAMON ***9524**
RUIZ ALONSO ALFONSO CARLOS ***9579**
RUIZ ARENAS NICOLAS ***3211**
RUIZ BERNAL FRANCISCO JOSE ***6029**
RUIZ DELGADO RICARDO ***7962**
RUIZ GARCIA JOSE ***1922**
RUIZ GARCIA JOSE RAMON ***0096**
RUIZ HERNANDEZ CRISTINA ***2710**
RUIZ LOPEZ IGNACIO ***4681**
SALAMANCA RODRIGUEZ RAUL ***5025**
SALAS LASO FRANCISCO ***0981**
SALAZAR GONZALEZ SALVADOR ***6190**
SALAZAR GORDO JUAN ALBERTO ***3605**
SANCHEZ CASANOVA RAQUEL ***6769**



Número 226  Martes, 24 de noviembre de 2020 Pág. 14478

APELLIDOS NOMBRE DNI
SANCHEZ DELGADO JOSE CARLOS ***8356**
SANCHEZ JIMENEZ IRENE ***3647**
SANCHEZ POZO OSCAR ***1784**
SANCHEZ ROLDAN FRANCISCO JOSE ***4348**
SANCHEZ SANCHEZ JOSE ***4114**
SEGURA LOPEZ SILVIA ***1293**
SERNA VILLACAÑA CESAR ***2707**
SERRANO HUMANES MANUEL ***0786**
SPINOLA RODRIGUEZ SERGIO ***2286**
SUAREZ RIBERO DAVID ***9834**
TALAVERA SANTIAGO MANUEL SANTIAGO ***2012**
TOLEDO BETANCOR ACOIDAN ***7636**
TORREJON SANCHEZ ROBERTO ***9532**
TORRENTE PALMA JOSE ANTONIO ***9656**
TORRES DELGADO ALBERTO ***5316**
TORRES MORENO JESUS ***9829**
TORRES RUEDA JESUS ***4882**
TORRES ULLOA SERGIO ***4733**
TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO ***1056**
ULLOA ANDUEZA FELIX ***0823**
URIBE PARRA ANTONIO ***8089**
VALLEJO NAVAS ALBA MARINA ***6611**
VAZQUEZ GONZALEZ FRANCISCO ***1346**
VAZQUEZ MARQUEZ JUAN MANUEL ***2150**
VEGA LEIVA ISMAEL SANTIAGO ***3452**
VICO BOLIVAR DANIEL ***4436**
VIGLIANCO JUAREZ LAURA SILVANA ***8955**
VILLEGAS GARCIA JOSE ANTONIO ***1016**
ZAMORA TERUEL MANUEL ANTONIO ***0925**
 
-Admitidos para la provisión de 1 plaza de movilidad sin ascenso en la categoría de Policía
Local.
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
CAPILLA MUÑOZ ALBERTO ***6734**

 
EXCLUIDOS para la provisión de 4 plazas de Policía Local para el Ayuntamiento de Pozo
Alcón, mediante el sistema de oposición libre:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION
CEREZO BOQUIZO JUAN ***9302** FALTA DECLARACIÓN JURADA Y ACREDITACIÓN DE REQUISITOS BASE 3.1
FERNANDEZ PASTOR MANUEL ***2963** FALTA DECLARACIÓN JURADA Y ACREDITACIÓN DE REQUISITOS BASE 3.1
SERRANO RAMOS JOSE MANUEL ***1691** FALTA ACREDITACIÓN REQUISITO 3,1 e) BASES
LOPEZ NAJERA ANTONIO JESUS ***4964** FALTA DECLARACIÓN JURADA Y ACREDITACIÓN DE REQUISITOS BASE 3.1
RODRIGUEZ ARENZANA MANUEL ***1100** FALTA ACREDITACIÓN REQUISITO 3,1 e) BASES

 
SEGUNDO.-Acordar la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia, para que durante el plazo de 10 días hábiles desde la publicación de la misma en
BOP puedan subsanarse la falta de documentación preceptiva. Indicándose así mismo que
también podrá consultarse dicho listado en el Portal de Trasparencia y en el Tablón de



Número 226  Martes, 24 de noviembre de 2020 Pág. 14479

Anuncios del Ayuntamiento de Pozo Alcón.
 
TERCERO.-Transcurrido el plazo de 10 días hábiles y resueltas, en su caso, las alegaciones
presentadas, se dictará resolución declarando aprobados los listados definitivos de
aspirantes admitidos, se acordará el nombramiento de los miembros del Tribunal y se
determinará el lugar y la fecha de comienzo de los ejercicios.

Pozo Alcón, a 19 de noviembre de 2020.- El Alcalde-Presidente, IVÁN CRUZ LOZANO.


		2020-11-23T23:57:43+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




